АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2022                                         п. Спирово                                             № 341- п
Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области и о признании утратившим силу отдельного постановления Администрации Спировского района Тверской области
Руководствуясь статьи 26 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Спировского муниципального округа Тверской области:

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Спировского района Тверской области от 28.12.2018 № 327-п «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории МО Спировский район Тверской области.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Спировского муниципального округа по вопросам строительства, транспорта, дорожного и коммунального хозяйства Мусинова А.В.

Временно исполняющий полномочия

Главы Спировского муниципального округа                                            А.В. Мусинов

	Приложение

к постановлению Администрации

Спировского муниципального округа Тверской области

от 01.07.2022 г. № 341-п

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального округа

 Спировский муниципальный округ Тверской области

	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок в виде наименований начального остановочного пункта и конечного остановочного пункта по маршруту регулярных перевозок
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по  которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок (прямое направление и обратное направление), км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Виды транспортных средств и классы транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок, максимальное количество транспортных средств каждого класса, единиц.
	Максимальное количество транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, фамилия, имя и, если имеется, отчество индивидуального предпринимателя (в том числе участников договора простого товарищества), осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	201
	Спирово –Лухново - Аржаное
	Спирово, Казиха

Городок, Песчаница

Раменье, Двойки

Горн.мост, Овсянники, Плоское, остановка по требованию, Козлово, Пасынки

Пивоварово, Винжа

Лухново, Винжа,
Пивоварово, Ососье

Аржаное
	пер Советский, пер Прямой, ул.Проезжая, ул. Лермонтова, Козловское шоссе, а/д «Спирово-Козлово-Ососье», а/д «Спирово-Козлово-Ососье-Лухново», а/д «Ососье-Грязновец»
	62,5/62,5
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобусы категории М3, класс1, А
	1
	01.01.2019
	ООО «Старицкое АТП», 171361, Тверская область, Старицкий р-он, г. Старица, Ржевское шоссе, д.2
 ИНН 6942010646

	2
	202
	Спирово –Ососье - Никулино
	Спирово, Казиха, Городок, Песчаница, Раменье, Цивилево, Линдино, Еремеевка, Горня, Овсянники, Плоское, Козлово, Пасынки, Пивоварово, Ососье, Пивоварово, Пасынки, Козлово

Плоское, Тимошкино

Ерзовка, Никулино
	пер Советский, пер Прямой, ул.Проезжая, ул. Лермонтова, Козловское шоссе, а/д «Спирово-Козлово-Ососье»
	67,3/43,7
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобусы категории М3, класс1, А
	1
	01.01.2012
	ООО «Старицкое АТП», 171361, Тверская область, Старицкий р-он, г. Старица, Ржевское шоссе, д.2
ИНН 6942010646

	3
	204
	Спирово - Никулино
	Спирово, Казиха Городок. Песчаница, Раменье, Цивилево, Линдино, Еремеевка, Горня, Овсянники, Плоское, Тимошкино, Ерзовка, Никулино
	пер Советский, пер Прямой, ул.Проезжая, ул. Лермонтова, Козловское шоссе, а/д «Спирово-Козлово-Ососье», а/д «Большое Плоское-Никулино»
	43,7/43,7
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобусы категории М3, класс1, А
	1
	19.08.2009
	ООО «Старицкое АТП», 171361, Тверская область, Старицкий р-он, г. Старица, Ржевское шоссе, д.2
ИНН 6942010646

	4
	205
	Спирово -Добрынь
	Спирово, АТП, Юхово, Цирибушево, Ладеньково, Черенковка, Выдропужск, Пестово, Дядькино, Шегра, Заболотье, Добрынь
	пер Советский, пер Прямой, ул.Проезжая, ул. Речная, ул. Пушкина, а/д «Выдропужск-Спирово», а/д «Выдропужск-Заболотье», а/д «Заболотье-Мышлятино»
	27,4/27,4
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобусы категории М3, класс1, А
	1
	19.08.2009
	ООО «Старицкое АТП», 171361, Тверская область, Старицкий р-он, г. Старица, Ржевское шоссе, д.2
ИНН 6942010646

	5
	206
	Спирово -Заболотье
	Спирово, АТП, Юхово, Цирибушево, Ладеньково, Черенковка, Выдропужск, Пестово, Дядькино, Шегра, Заболотье
	пер Советский, пер Прямой, ул.Проезжая, ул. Речная, ул. Пушкина, а/д «Выдропужск-Спирово», а/д «Выдропужск-Заболотье»,
	23,5/23,5
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобусы категории М3, класс1, А
	1
	19.08.2009
	ООО «Старицкое АТП», 171361, Тверская область, Старицкий р-он, г. Старица, Ржевское шоссе, д.2
 ИНН 6942010646

	6
	207
	Спирово-Красное Знамя
	Спирово, пов. на Кр.Знамя, Реброво, Семенниково, Матвеево, Лухново, Красное Знамя
	пер Советский, пер Прямой, ул.Проезжая, ул. Лермонтова, а/д «Спирово-Лукино-Бирючево», а/д «Лукино-Красное Знамя»
	13,8/13,8
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобусы категории М3, класс1, А
	1
	19.08.2009
	ООО «Старицкое АТП», 171361, Тверская область, Старицкий р-он, г. Старица, Ржевское шоссе, д.2
 ИНН 6942010646

	7
	208
	Спирово - Дербужье
	Спирово, пов. на Кр.Знамя, Реброво, Семенниково, Матвеево, Лухново, Вожайново, Чудины, Трубино, Бирючево, Волхово, Стешково, Полюжье, Дербужье
	пер Советский, пер Прямой, ул.Проезжая, ул. Лермонтова, а/д «Спирово-Лукино-Бирючево»
	31,8/31,8
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобусы категории М3, класс1, А
	1
	19.08.2009
	ООО «Старицкое АТП», 171361, Тверская область, Старицкий р-он, г. Старица, Ржевское шоссе, д.2
ИНН 6942010646

	8
	209
	Спирово - Бирючево
	Спирово, пов. на Кр.Знамя, Реброво, Семенниково, Матвеево, Лукино, Вожайново, Чудины, Трубино, Бирючево
	пер Советский, пер Прямой, ул.Проезжая, ул. Лермонтова, а/д «Спирово-Лукино-Бирючево»
	22,5/22,5
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобусы категории М3, класс1, А
	1
	19.08.2009
	ООО «Старицкое АТП», 171361, Тверская область, Старицкий р-он, г. Старица, Ржевское шоссе, д.2
 ИНН 6942010646

	9
	203
	Спирово-Селище
	Спирово,Поворот на старое Ободово,
Поворот на новое Ободово,Перхово

Поворот на Калашниково, Селище
	пер Прямой, ул.Проезжая, ул. Речная, ул. Бровцева, ул. Советская, ул. Железнодорожная, ул. Почтовая, а/д «Спирово- «Торжок-Калашниково»», а/д «Торжок-Калашниково»
	34,1/34,1
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобусы категории М3, класс1, А
	1
	01.01.2022
	ООО «Старицкое АТП», 171361, Тверская область, Старицкий р-он, г. Старица, Ржевское шоссе, д.2

 ИНН 6942010646

	10
	210
	БСК-Реброво-БСК
	БСК, АТП, ул.Садовая, Школа, м-н Альфа, Путепровод, ф-ка Игрушек, Рынок, Автовокзал, пл. Советская, маг. Березка, Больница, Льнозавод, ул. Лермонтова, ул. Некрасова, Реброво
	ул. Пушкина, ул.  Кашарово, ул. Речная, ул. Проезжая, пер. Советский, ул. Советская, ул. Карабиха, ул. Проезжая, ул. Лермонтова, ул. Некрасова, Реброво.

	9,15/9,15
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобусы категории М3, класс1, А
	1
	01.01.2022
	ООО «Старицкое АТП», 171361, Тверская область, Старицкий р-он, г. Старица, Ржевское шоссе, д.2

 ИНН 6942010646